СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

08.04.2009

                     №  18
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района «О бюджете Москаленского муниципального района на 2009 год»                  № 70 от 17.12.2008
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района «О бюджете Москаленского муниципального района на 2009 год» № 70 от 17.12.2008 следующие изменения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики районного бюджета на 2009 год

1. Утвердить объем доходов районного бюджета  в сумме 352295020 рублей.

2. Утвердить объем расходов районного бюджета в сумме 357415300 рублей.

3. Превышение расходов над доходами определить в размере 5120280 рублей,  за счет изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета-5120280 рублей.».

1.2. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по ведомственной структуре расходов на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2009 год»  изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Опубликовать данное решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Савицкий Н.И.).

Глава Москаленского

муниципального района

   В.И.Мосур